
            COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi il giorno  sedici del mese di gennaio nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto che occorre provvedere alla rilegatura dei registri di Stato Civile dell’anno
2019;

Sentita per le vie brevi la Ditta E. Gaspari, con sede a Cadriano di Granarolo E.
(BO), in Via M. Minghetti n. 18, 40057, P. IVA 00089070403, specializzata nel
settore che si è dichiarata disponibile ad effettuare la rilegatura dei registri;

Visto il preventivo del 15.01.2020 della ditta in oggetto, che propone la
rilegatura dei registri di stato civile dell’anno 2019 ad un prezzo di euro 369,00
incluse le spese di trasporto (di euro 17,00), oltre Iva al 22%  per euro 81,18,
per un importo totale di euro 450,18;

Ritenuto opportuno impegnare la spesa di euro 450,18 ai seguenti capitoli:

- euro 450,18 al capitolo 94 / 0 SPESE VARIE D'UFFICIO cod. bilancio
01.11-1.03.01.02.000 del B.P. 2020, in fase di predisposizione, gestione
competenza, sufficientemente disponibile.

Accertata la regolarità contributiva della ditta GRAFICHE E. GASPARI, con
esito regolare, Numero Protocollo INPS_17463209  Data richiesta 05/10/2019
Scadenza validità 02/02/2020;

Visti:
- il Cig. Z752B958F8;
- il vigente regolamento di contabilità;
- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267;
- art.1 comma 629, legge 190/2014 (legge di stabilità per l’anno 2015)
disposizione in materia di “Split Payment”;

DETERMINA

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 3   Del 16-01-2020
 Reg. generale 3

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER LA RILEGATURA DEI REGISTRI DI
STATO CIVILE ANNO 2019 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA GRAFICHE E.
GASPARI - CIG Z752B958F8



La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente1.
atto.

Di affidare alla ditta Grafiche E. Gaspari Srl con sede a Cadriano di2.
Granarolo E. (BO) in via M. Minghetti n.18, P. IVA 00089070403, la
rilegatura dei registri di Stato Civile dell’anno 2019.

4. Di impegnare  la spesa complessiva di euro 450,18 ai seguenti capitoli:

- euro 450,18 al capitolo 94 / 0 SPESE VARIE D'UFFICIO cod. bilancio
01.11-1.03.01.02.000 del B.P. 2020, in fase di predisposizione, gestione
competenza, sufficientemente disponibile.

Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo3.
Pretorio telematico del Comune di Monte Cavallo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Remigi Rag. Valentina

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 16-01-2020 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 16-01-2020 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

_______________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì 16-01-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Remigi Rag. Valentina

_______________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 14

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 20-01-2020 al giorno
04-02-2020 e che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo.

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 3 del 16-01-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO



Monte Cavallo, li 05-02-2020

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………

_______________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 3 del 16-01-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO


